
PROCES-VERBAL D'ATTRIBUTION DE LA DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS DE PRIX 
POUR LA FOURNITURE DE PLOMBS ET SCELLES AU PROFIT DE L'OTR 

AUTORITE CONTRACTANTE: Office Togolais des Recettes (OTR) 
Référence de la procédure : DRP N°001/2025/OTR/CG/CSG/DAL-PRMP 
OBJET DEL' APPEL D'OFFRES : Acquisition de plombs et scellés au profit de l'OTR 
DATE DE PUBLICATION : 28 janvier 2025 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSULTES : Six (06) 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE : Cinq (05) 
LOT UNIQUE 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS: Un (01) 
SOUMISSIONNAIRES MOTIF DU REJET DE L'OFFRE 

Le soumissionnaire n' a pas fourni de capacité financière tel qu'exigé 
FREDOVANOS dans les données particulières du dossier de demande de renseignement de 

prix 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES : Quatre 04 
MONTANTS EN TTC 

SOUMISSIONNAIRES MONTANTS EN TTC ERREURS RABAIS APRES CORRECTION 
A L'OUVERTURE ET AJUSTEMENT 

PAPETERIE 
MAWAKI 15 464 000 -34 320 15 429 680 

ELYMSARL 19 793 320 19 793 320 

STEA 20 725 520 20 725 520 

BOYODI INVEST 39 369 520 39 369 520 
NOM ET ADRESSE DE 
L'ATTRIBUT AIRE 

PAPETERIE MA WAKI, Lomé Agoè Cacaveli 05 BP 753 Lomé - Togo 
Tel : 98 30 94 99/ 70 54 12 05, E-mail : uni-tires@hotmail.com 

MONTANT 
D'ATTRIBUTION DU 
MARCHE 

quinze millions quatre cent vingt-neuf mille six cent quatre-vingt (15 429 680 ) francs 
CFA TTC 

PART DU MARCHE SOUMISE A LA 
SOUS TRAIT ANCE Néant 

PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE 

OTIFS LE CAS ECHEAN Non 

Lomé, le 21 février 2025 

Pour La Personne Responsable des Marchés Publics et po, 
Le Directeur de l'Administration de la Logistique 

Rapport d'analyse et évaluation des offres de la DRP N°001/2025/OTRICGICSG/DAL-PRMP Page 20 


